


天草空港⇒福岡空港 熊本空港⇒大阪（伊丹）空港

□AMX101（07:40⇒08:20）

□AMX105（15:45⇒16:25）

(   ) □AMX107（18:00⇒18:40）

福岡空港⇒天草空港 大阪（伊丹）空港⇒熊本空港

□AMX102（08:50⇒09:25）

□AMX106（16:55⇒17:30）

(   ) □AMX108（19:10⇒19:45）

年齢 性別

1 □男□女

2 □男□女

3 □男□女

4 □男□女

【ご回答】
担当

予約番号

運賃合計 円

□ご希望の内容でご予約を承りました。

□販売数に達しているため、お取りできませんでした。

2023年　「サンタこす割」専用申込書
（FAX番号：0969-57-6015）

◇◆◇◆◇◆◇◆「サンタこす割」特別運賃をご利用されるお客様へ（必ずお読みください）◇◆◇◆◇◆◇◆

本日は天草エアラインの「サンタこす割」の特別運賃にお申込みいただき誠にありがとうございます。この特別運賃をご利用するには以下の条件
がございます。内容をご確認いただきご承諾の上、すべての□に マーク記入後、お申込みいただきますようお願い申し上げます。

□私たちは、天草エアラインのHPにて「サンタこす割」の利用内容を確認し、承諾いたします。
□私たちは、自ら用意したサンタクロースの全身衣装（サンタ帽子・サンタスーツ（上下）若しくはワンピース）を出発空港の搭乗手続きか
ら到着空港の到着出口まで着用いたします。※ご利用されるお客様全員がサンタの衣装を着用して頂きます。
□私たちは、利用日当日の搭乗手続き時に空港係員から衣装チェックを受けることに承諾いたします。
□私たちは、搭乗手続き時から到着地空港の出口までの移動の間、常にサンタの衣装を身に着けて飛行機を利用することに承諾します。
□私たちは、利用時は常にサンタの衣装が外部から見えるようにいたします。（※コート等により衣装を見えなくする行為はいたしません。）
□私たちは、利用日当日になんらかの理由により、サンタの衣装を用意（着用）できない又はルール違反の場合は通常の運賃にて利用しま
す。
□私たちは、天候不良又は機材整備による利用便が欠航した場合は、HPで確認した利用規約にしたがいます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私たちは、上記の内容を確認し

□同意します。　□同意しません。
申込日 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

連絡先（携帯電話番号） －　　　　　　　　－

FAX番号（FAXによる回答が必要な場合） －　　　　　　　　－

フリガナ

（□男性　□女性　／　　　才）
申込者代表者氏名

予約確認／希望連絡時間 　常時可　・　希望時間帯（　　　　：　　　　）

■ご利用日及びご希望の便に マークを入れてください。（令和5年12月の運航ダイヤ）

天草空港⇒熊本空港

搭乗者氏名（カタカナ） 備考

月

日

月

日

熊本空港⇒天草空港

□AMX201（09:55⇒10:15） □AMX801（10:45⇒12:00）

□AMX202（14:50⇒15:15） □AMX802（12:40⇒14:20）

【 特別運賃のご案内 】
■対象路線：天草エアラインの全区間・全便
■片道特別運賃：天草＝熊本間：3,000円 天草＝福岡間：3,000円 熊本＝大阪（伊丹）間：8,000円 （※小児同額）

■利用期間：令和5年12月1日（金）～12月25日（月）

■その他

＊１運航便当たりの販売座席数に限りがございます。ご予約できない場合もございますので予めご了承ください。

＊利用日前日（18：00）までにこの「専用申込書」によるFAXでのお申込みが必要です。

＊サンタクロースの衣装でご利用できない又は到着出口までにサンタの衣装を着用されていない場合は、係員からお声が

けさせていただくとともに、場合によっては追加料金をご請求をさせていただきますので予めご了承ください。

＊サンタクロースの衣装はお客様ご自身でご用意ください。（空港カウンターではお貸しすることはございません。）
＊お支払いは当日、衣装の着用状態を係員が確認後、指定の運賃を収受いたします。

＊お客様のご都合によりキャンセルされる場合は、「天草エアライン予約センター」へご連絡ください。

■お問い合わせ・お申込先

天草エアライン株式会社 予約センター（9：00～18：00）

TEL：０９６９－３４－１５１５

FAX：０９６９－５７－６０１５

以下、受付記入欄


